
 

 

České národní fórum pro eHealth 
občanské sdružení 

se sídlem Trojanova 12, 120 00 Praha 2 
IČO 28556712 

www.ehealthforum.cz 

si Vás dovoluje pozvat na seminář 
 

DATOVÉ SCHRÁNKY VE ZDRAVOTNICTVÍ 

který se uskuteční 14. září 2009 od 10h30 v přednáškovém sále Lékařského domu ČLS 
JEP v Sokolské ul. 31, Praha 2 

 

PROGRAM SEMINÁŘE  

10h30 
 

Registrace 
 

11h00 Zahájení semináře 
moderátor MUDr. Milan Cabrnoch 
 

Datové schránky zákon č. 300/2008 Sb. 
prof. Ing. Vladimír Smejkal, CSc. LL.M. 

  

První zkušenosti s provozem datových schránek  
Mgr. Zdeněk Zajíček 
 

Použití datové schránky ve zdravotní pojišťovně  
Ing. Hubert Maxa 

  

Datové schránky v poločase  
Ing. Petr Stiegler 
 

Praktické využití datové schránky v ordinaci lékaře 
Ing. Patrik Šolc 

13h30 
 

Diskuze 
 

14h30 
 

Ukončení semináře 
  

 

Pro fyzické osoby, které jsou členy ČNFeH je vstup na seminář volný, právnické osoby neziskové, které jsou 
členy ČNFeH mají 5 volných vstupenek na seminář a právnické osoby ziskové, které jsou členy ČNFeH 10 

volných vstupenek. Ostatní účastníci uhradí vstupní poplatek ve výši 200,- Kč přímo na místě. 

 

Svou účast prosím potvrďte Daniele Mrzenové prostřednictvím e-mailu: 
daniela.mrzenova@ehealthforum.cz 


